Béné Inox   –   11 Chemin de la Pierre Blanche  –  69800 SAINT PRIEST   –   S.A.S au capital de 240 000 €   –   SIREN 311 810 287
Tél : 04 78 90 48 22  –   Fax : 04 78 90 69 59  –   www.bene-inox.com   –   bene@bene-inox.com
V 0621
Les informations techniques, illustrations et photographies sont données à titre indicatif sans caractère contractuel. Certaines peuvent varier en fonction des tolérances admises dans la profession et des normes applicables. Les instructions d’utilisation, de montage
et de maintenance constituent de simples recommandations. Elles peuvent également varier en fonction des conditions d’utilisation du produit, de l’environnement de montage et des besoins de l’acheteur dont ce dernier est seul responsable de la définition.
Vannes à boule
Série
50

(bar)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple eff et
Référence
Double eff et
15 1/2" 40 42 128 141 71 3,80 450271-15SE 450271-15DE
20 3/4" 40 43 146 164 81 5,00 450271-20SE
20 3/4" 40 43 135 141 71 4,00 450271-20DE
25 1" 40 50 156 164 81 6,00 450271-25SE 450271-25DE
32 1"1/4 40 60 160 164 81 6,90 450271-32SE 450271-32DE
40 1"1/2 40 65 188 210 95 10,30 450271-40SE 450271-40DE
50 2" 40 78 194 210 95 12,20 450271-50SE 450271-50DE
65 2"1/2 16 110 244 275 123 21,80 450271-65SE
65 2"1/2 16 110 229 241 106 18,40 450271-65DE
80 3" 16 120 253 275 123 26,50 450271-80SE 450271-80DE
Série
50
VANNES
MOTORISÉES